СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 26.02.2019 № 61
О досрочном прекращении полномочий депутата Александрова Е.Г.

В соответствии с п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 2  п. 1 ст. 37 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и на основании личного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по избирательному округу № 21 Александрова Евгения Геннадьевича об отставке по собственному желанию Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Принять отставку депутата Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по избирательному округу № 21 Александрова Евгения Геннадьевича с 26 февраля 2019 года.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Невский исток».

Глава муниципального образования                                                    Номеров В.В.